BockoboliHukoBa o

HaTanbs
AnekcaHapoBHa

o

MeHI0 NPUTOTOBJIEHHBIX 0JI10]]
MBIOY HPP-a/c Ne 3 «Pomamka
Ha 08.07.2025 r.

BospacThas kareropus: 2-3 roga
JImuTenbHOCTh IpeObIBaHUS JIETeH B IETCKOM caay: 12 4.

3aBTpak:

Kama rpeuneBast MoiouHas
ByTtepOpon ¢ Mmaciom

Kakao ¢ mosoxkom

Hror:

Bropoii 3aBTpak:
S10110KO CBEXKEE
Oben:
bopuy ¢ kamycrou co
CMETaHOM
I1510B M3 nTHUIEI

OBol1y cBeXHE

KowmrioT u3 cBexxux GppykTOoB
Xi1e0 MIIeHUYHBIN

Xneb pxaHO-TIIIIEHUIHBINA

Hror:

Hoaanuk:

[TaMIEns prIOHBIN
[Trope kaprodenbHOe ¢
MOPKOBBIO

Yau cnagkum

Hror:

Yikuu:

HanuTok mmuoBHUKa
Konnurepckue uznenus

Hror:

Croumocth 1 1ua

Macca, r.

150
25/5

150
330

1 mr.

150
100

50
150
10
40
500

60

100
150
210

150
40
190

161,00

YTBEPXJIAIO:
3asenyromuiit MBJIOY LIPP
— a/c Ne 3 «Pomarikay

H.A. BockoOoliHuKOBa

Kxan

165,00
96,30

127,53
388,83

45,00

91,35
91,10

50,00
73,20
25,00
84,00
456,65

180,30

100,18
45,00
325,48

61,00
25,00
86,00
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